
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

У З  £ 0 / 9 г г. Красноярск

Об отчетной кампании конкурса 
«Внутривузовские гранты для молодых 
ученых и обучающихся» 2019 года

В целях оценки качества работ, выполненных по внутривузовским 
грантам ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф.Войно-Ясенецкого в 2019 году, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение отчета по внутривузовским грантам для молодых 
ученых и обучающихся 13.06.2019 года в 16.00 в кабинете проректора по 
научной работе.

2. Утвердить состав комиссии в составе:
2.1. Председатель комиссии проректор по научной работе, д.м.н., Т.Г. Рукша.
2.2. Члены комиссии:
1) С.В. Прокопенко, д.м.н., зав. кафедрой нервных болезней с курсом 
медицинской реабилитации ПО;
2) Е.П. Тихонова, д.м.н., зав. кафедрой инфекционных болезней и 
эпидемиологии с курсом ПО;
3) В.В. Виноградов, д.б.н., зав. кафедрой биологии и экологии;
4) О.А. Белова, начальник отдела грантов и программ.

3. Осуществить выплату заработной платы руководителям и исполнителям 
проектов, чьи отчеты признаны удовлетворительными, в июле 2019 года в 
соответствии с утвержденными сметами расходов.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела 
грантов и программ О.А. Белову.

5. Начальнику управления делами Е.В. Дробушевской обеспечить размещение 
данного приказа на сайте Университета.

И.о. ректора С.Ю. Никулина



О.А. Белова
Проект вносит: начальник отдела грантов и программ

Согласовано:

Проректор по научной работе

Начальник административно-правового управления
/

Т.Е. Тархова


